南京市职教（成人）教研室
宁职教研[2020]18号--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
关于公布进入第二阶段评审的

第十届“南京市优秀青年教师”（职教）候选人名单的通知

各区教育局、各职业学校：

根据《关于开展第十届“南京市优秀青年教师”评选活动的通知》（宁教人〔2019〕19号）精神，第十届“南京市优秀青年教师”（职教）候选人的材料评审和笔试工作已经按计划进行，钱蕾等60名同志通过前阶段的考核，将进入第二阶段评审（课堂教学水平考核）。现将进入第二阶段评审的候选人名单予以公布（附件）。

附件：进入第二阶段评审的第十届“南京市优秀青年教师”（职教）候选人名单

   南京市职教（成人）教研室
      二○二○年九月三十日

附件：

进入第二阶段评审的第十届“南京市优秀青年教师”（职教）候选人名单

	单位
	姓名

	南京高等职业技术学校
	钱蕾

	南京高等职业技术学校
	冯钧

	南京高等职业技术学校
	罗舒君

	南京高等职业技术学校
	武晨

	南京高等职业技术学校
	杨阳

	南京高等职业技术学校
	王秋燕

	南京高等职业技术学校
	秦滔

	南京财经高等职业技术学校
	史有萍

	南京财经高等职业技术学校
	陈薇

	南京财经高等职业技术学校
	姚珂

	南京财经高等职业技术学校
	马越

	南京财经高等职业技术学校
	王强

	南京财经高等职业技术学校
	魏昕

	南京财经高等职业技术学校
	季力

	南京财经高等职业技术学校
	沙牧秋

	南京卫生高等职业技术学校
	孙晓敏

	南京卫生高等职业技术学校
	刘昕

	南京卫生高等职业技术学校
	姜欣悦

	南京卫生高等职业技术学校
	糜迅

	南京卫生高等职业技术学校
	赵贞贞

	南京卫生高等职业技术学校
	肖楠

	南京卫生高等职业技术学校
	蔡祎昀

	南京市聋人学校（职教）
	杨颖

	南京商业学校
	岳国宾

	南京商业学校
	顾哲宇

	南京商业学校
	王瑞霞

	南京市玄武中等专业学校
	王庆庆

	南京市玄武中等专业学校
	原野

	南京市玄武中等专业学校
	钱雪楠

	南京市玄武中等专业学校
	王大岩

	南京市玄武中等专业学校
	唐瑞

	南京市莫愁中等专业学校
	徐凌玉

	南京市莫愁中等专业学校
	徐光

	南京市莫愁中等专业学校
	夏平国

	南京市莫愁中等专业学校
	姚远

	南京市莫愁中等专业学校
	韩宇浩

	南京金陵高等职业技术学校
	徐蕾

	南京金陵高等职业技术学校
	陈萌

	南京金陵高等职业技术学校
	徐金生

	南京金陵高等职业技术学校
	苗刚

	南京中华中等专业学校
	曹寅

	南京中华中等专业学校
	闫妍

	南京中华中等专业学校
	种颖

	南京中华中等专业学校
	汪杰

	南京新港中等专业学校
	潘锦蓉

	南京浦口中等专业学校
	杨海玲

	南京江宁高等职业技术学校
	周子楠

	南京江宁高等职业技术学校
	孔令兵

	南京江宁高等职业技术学校
	赵曰超

	南京六合中等专业学校
	倪银花

	南京六合中等专业学校
	季霞

	江苏省溧水中等专业学校
	章军

	江苏省溧水中等专业学校
	汪玲

	江苏省溧水中等专业学校
	李德升

	江苏省溧水中等专业学校
	韦芳

	江苏省高淳中等专业学校
	陈佳球

	江苏省高淳中等专业学校
	吴凯

	江苏省高淳中等专业学校
	徐怀淋

	江苏省高淳中等专业学校
	王亮

	南京交通中等专业学校
	王薇